
Jsme stabilní česká firma, která působí na poli bezpečnosti a úklidu po celé České republice již od 
roku 1995. Aktuálně hledáme do svých řad kolegy na pozici pracovník ostrahy. Staňte se součástí 
našeho týmu!

Požadujeme
 ■ spolehlivost
 ■ pracovní flexibilitu
 ■ trestní bezúhonnost
 ■ dobrý zdravotní stav

Nabízíme:
 ■ při oboustranné spokojenosti nabízíme dlouhodobou spolupráci
 ■ zázemí silné české společnosti s celorepublikovým působením
 ■ pravidelný měsíční příjem a odborná školení
 ■ příjemné pracovní prostředí

Potřebné doklady
 ■ čistý trestní rejstřík
 ■ potvrzení od lékaře - schopnost vykonávat úklidový servis
 ■ zápočtový list
 ■ číslo účtu
 ■ občanský průkaz
 ■ zdravotní kartička pojišťovny
 ■ Důchodci, částečně invalidní a plně invalidní důchodci navíc rozhodnutí o důchodu   

a potvrzení o důchodu

Nábor nových zaměstnanců probíhá ve všech lokalitách, ve kterých má společnost D.I.SEVEN
zastoupení. Kontakt na jednotlivé pobočky naleznete na našich stránkách
www.diseven.cz/kontakty/. V Praze pak probíhá nábor zaměstnanců vždy od pondělí
do čtvrtka v době od 9:00 do 11:00 hodin.


